
 

Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli  

 Responsabile del procedimento: DSGA Molinari Milena                 Incaricato: Ass. Amm.va Zaccarelli M.Paola 
C:\Users\PC\Desktop\PROGETTI PON\PON COMPETENZE DI BASE\Individuazione e convocazione Commissione per valutazione avviso di 

selezione TUTOR per seconda annualità PONFSE CHAT UP TOGETHER.docx 

 

 

 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

  Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 

Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  - Sito web www.icsmeldola.gov.it  

C.F. 92046600406  -  CODICE UNIVOCO UFFICIO  UF1BG7 

 

Protocollo n. 7025/4-1-o/1411     Meldola, 9 novembre 2018 
Codice CUP: E45B17007180007 

          All'Albo dell'Istituto 
Al sito web 

         
Oggetto: Individuazione e convocazione Commissione per valutazione ed aggiudicazione avviso pubblico 
di selezione personale interno per il reperimento di esperti per la realizzazione del Progetto PON/FSE 
10.2.2A-FSEPON-EM-2017-54 dal titolo “CHAT UP TOGETHER!”. 
 

Il Dirigente Scolastico  
VISTO  il proprio bando prot. n. 6640/4-1-o/1411 del 24/10/2018; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44/2001; 
VISTO  IL Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione di individuare una  

Commissione giudicatrice; 
DISPONE 

di  avvalersi della Commissione Valutazione Avvisi di Selezione Esperti Esterni ed Interni  già individuata 
nell’organigramma del corrente anno scolastico 2018/2019, dal Collegio Docenti unitario del 27/09/2018 
che risulta così composta: 

 D.S. Dott.ssa Benedetta Zaccarelli 

 Docente Orsini Gianluca 

 Docente Amadori Laura 

 Docente Rossi Sara 

 Vignali Marusca 

 Ass. Ammin.va Zaccarelli M. Paola. 
La commissione viene convocata per il giorno Mercoledì 14 novembre alle ore 13,00 presso la sede 
dell’I.C. di Meldola per l’esame delle istanze di partecipazione pervenute. 
 I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a contattare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel 
bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
formulazione della graduatoria degli esperti. 
                 Il Dirigente Scolastico  
            (Dott.ssa Benedetta Zaccarelli) 

 Firmato digitalmente  

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.gov.it/

		2018-11-09T10:47:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




